1

辽宁省医学会
辽医组字〔2025〕22号

关于召开辽宁省医学会病理学分会

第十一届委员会换届会议的通知

病理学分会第十一届委员会委员候选人：

辽宁省医学会定于2025年10月28日召开病理学分会第十一

届委员会换届会议，现将会议有关事项通知：

一、会议时间与地点

1.会议时间：10月28日14:30-15:30(14:00-14:30报到);

2.会议地点：辽宁省肿瘤医院(沈抚院区)国际会议中心2

号会议厅，沈阳市浑南区玄菟路578号。

二、参会人员

病理学分会第十一届委员会全体委员候选人。

三、会议内容

病理学分会第十一届委员会换届选举。

四、会议要求

1.因会议日程紧凑(依次召开4个专科分会换届会议),为

确保换届工作高效有序推进，请各委员候选人务必按照会议通知

时 间，准时到会。

2. 委员候选人应全部出席。确因特殊原因无法参加会议的候

选人，请提前以书面形式向省医学会组织管理部请假，否则视为

2

自动放弃委员资格。

3.请着正装参加会议。

五、其他事项

1.各委员候选人住宿费及交通费自理。

2.省医学会将提供大客车接送站服务，请各位候选人按需规

划行程。如需乘坐，请于10月21日12点前填报乘大客车回执发

送至秘书。

接站点：沈阳站 辽 ABY356 (近西广场)11:00(发车)

辽宁省医学会 梁 音 18540115680

接站点：沈阳北站辽ABY119 (近北广场)11:00(发车)

辽宁省医学会 蔺荣兵 15042346503

送站点：辽宁省肿瘤医院国际会议中心

13:40/15:40/16:40(发车)

六、联系人

中国医科大学

中国医科大学附属第一医院

辽宁省医学会组织管理部

姜贵洋18900910085(秘书)

徐艺桐13591679006(秘书)

王祎璐18512452085

附件：乘大客车回执

辽宁省医学会组织管理部

2025年10月20日

3

附件

乘大客车回执

专科分会 姓名 联系方式

集中乘车需求确认

车站至会场

(11:00发车)

会场至车站

(13:40/15:40/16:40发车)

是否乘车 站点选择 是否乘车 站点选择 发车时间选择

口是
口否

口沈阳站
□沈阳北站

□是
□否

□沈阳站
□沈阳北站

□13:40
□15:40
□16:40

	辽宁省医学会
	一、会议时间与地点
	二、参会人员
	三、会议内容
	四、会议要求
	五、其他事项
	六、联系人